el-Muvaṭṭaʿ, "Şalâtü'l-leyl", 11; Müsned, V, 196; VI, 449-450; Dârimî, "Fezâ'ilü'l-Kur'ân", 25; Buhârî, "Vuḍûʿ", 36; Müslim, "Müsâfirîn", 257; Ebû Dâvûd, "Şalât", 326, "Melâhîm", 14; Taberî, Tefsîr (Şâkir), I, 80; İbn Mücâhid, Kitâbu's-Sebb'a fi'l-kur'ân (nşr. Şevki Dayf), Kahire 1972, s. 69; Ebû Amr ed-Dâni, el-Muḥkem fi naḫṫil-meşâhif (nşr. İzzet Hasan), Dimaşk 1379/1960, s. 3, 14-15; Zehebî, A'lamün-nübelâ, I, 490; Zerküşî, el-Burhân, I, 251; Süyûtî, el-İtkân, IV, 160-162; Zürkânî, Menâhilü'l-irfân, Kahire 1372/1953, I, 402-403; Hind Şelebî, el-Kur'ân bi-lfrîkiyye, Tunus 1983, s. 77.

MUHAMMED EROĞLU

AŞÛRÂ

(عاشوراء)

Çeşitli din ve mezheplerin önem verdiği, muharremin onuncu günü.

Âşûrâyı on sayısı ile ilgili olan aşr ve âşîr veya develerin güdülmesiyle ilgili ısr kökünden türemiş Arapça bir kelime kabul edenler olduğu gibi, bu dilde "fâülâ" vezninin bulunmadığını ileri sürerek İbrânic'e den geldiğini söyleyenler de vardır.